ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела №АМЗ-49/2018

04.12.2018г                                                                             г. Курган

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Курганской области по
рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель комиссии — Гагарина И.В. – руководитель Управления;

Члены комиссии:

Белова А.В. – зам. руководителя Управления - начальник отдела;

Фоминых М.М. – старший государственный инспектор Управления;

Немчинов Е.А. – заместитель управляющего Отделения по Курганской области Уральского
главного управления Центрального банка Российской Федерации;

Лушникова С.Ю. – ведущий юрисконсульт юридического отдела Отделения по Курганской
области Уральского главного управления Центрального банка Российской Федерации,

рассмотрев дело №АМЗ-49/2018 по признакам нарушения Публичным акционерным
обществом Страховой компанией «Росгосстрах» (ИНН 7707067683, ОГРН 1027739049689,
адрес: 140002, Московская область, г. Люберцы, ул. Парковая, д.3) статьи 14.8 Федерального
закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

САО «ВСК» явку представителя на заседание комиссии не обеспечило. О времени и месте
рассмотрения настоящего дела извещено надлежащим образом.

В ходе рассмотрения дела представитель ПАО СК «РОСГОССТРАХ» К. О.В. доводы письменных
пояснений по делу поддержала.

Комиссия приходит к выводу о необходимости получения дополнительных доказательств по
настоящему делу.

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О
защите конкуренции» Комиссия,

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела №АМЗ-49/2018.
2. Назначить рассмотрение дела №АМЗ-49/2018 о нарушении антимонопольного

законодательства на 14.12.2018г в 11-00 местного времени  по адресу: г. Курган,  ул. М.
Горького,  40 — каб. 211.

3. Истребовать решение о проведении внеплановой камеральной  проверки соблюдения
требований Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в
сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд" при проведении запроса котировок №0843500000218000796 в
материалы настоящего дела.

Председатель комиссии                               _____________            И.В. Гагарина

Члены Комиссии:                                         ______________    А.В. Белова

______________    М.М. Фоминых
______________    Е.А. Немчинов
______________  С.Ю. Лушникова